udzielone zostały następujące roczne pensye emerytalne i dodatki pensyi, z tytułu szczególnych nagród: 1) Wiktorii Rybickiej, wdowie po Wiktorynie Rybickim, Fizyku byłego Województwa Płockiego, przez wzgląd na dwudziesto-kilkoletnią służbę mężą i na niezamożny stan, w jakim się sama znajduje, oprócz pensyi zł. pol. 536 gr. 7½ wyznaczonój jój Postanowieniem Na-

szem z dnia 1. (13.) Kwietnia 1835 roku, dodatek w ilości złp. 536 gr. 7. 2) Franciszce Ebertowskiej, wdowie po Ignacym Ebertowskim, Inżynierze byłego Województwa Sandomierskiego, przez wzgląd na przeszło piętnastoletnią służbę, złp. 500.